УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1.jpg]/

ПРИКАЗ

21 сентября 2015 года

№956
Об итогах районного конкурса учебно-методических разработок, посвящённого 120-летию со дня рождения С.А. Есенина
На основании приказа управления образования администрации Ровеньского района от 11 сентября 2015 года №780 «О проведении районного конкурса учебно-методических разработок, посвящённого 120-летию со дня рождения С.А. Есенина» был проведён районный конкурс учебно-методических разработок, посвящённый 120-летию со дня рождения С.А. Есенина. В конкурсе приняли участие учителя русского языка и литературы МБОУ «Верхнесеребрянская средняя общеобразовательная школа», «Лознянская средняя общеобразовательная школа», «Ровеньская средняя общеобразовательная школа с углублённым изучением отдельных предметов», «Харьковская средняя общеобразовательная школа», «Жабская основная общеобразовательная школа».

Жюри конкурса отметило соответствие содержания конкурсных материалов положению конкурса, соблюдение требований к оформлению творческих работ, использование педагогами современных технологий, методов и средств обучения.
На основании вышеизложенного приказываю:
1. Утвердить итоги районного конкурса учебно-методических разработок, посвящённого 120-летию со дня рождения С.А. Есенина (протокол прилагается).

2. Присвоить звание победителя районного конкурса учебно-методических разработок, посвящённого 120-летию со дня рождения С.А. Есенина:

в номинации «Учебная разработка урока литературы для учащихся основной школы»:

Зубковой Людмиле Николаевне, учителю русского языка и литературы МБОУ «Ровеньская средняя общеобразовательная школа с углублённым изучением отдельных предметов»;

в номинации «Методическая разработка внеклассного мероприятия для учащихся основной школы»:

Лемешко Светлане Владимировне, учителю русского языка и литературы МБОУ «Жабская основная общеобразовательная школа»;

Бурлуцкой Ирине Ивановне, учителю русского языка и литературы МБОУ «Верхнесеребрянская средняя общеобразовательная школа»;

Ткаченко Инне Николаевне, учителю русского языка и литературы МБОУ «Харьковская средняя общеобразовательная школа»;

Дьяченко Ольге Ивановне, учителю русского языка и литературы МБОУ «Лознянская средняя общеобразовательная школа»;

в номинации «Методическая разработка внеклассного мероприятия для учащихся средней школы»:

Савенко Ольге Петровне, учителю русского языка и литературы МБОУ «Айдарская средняя общеобразовательная школа».

3. Руководителям общеобразовательных учреждений района:

3.1. довести до сведения педагогических работников итоги муниципального конкурса учебно-методических материалов, посвящённого 120-летию со дня рождения С.А. Есенина;

3.2. продолжить работу в общеобразовательных учреждениях по привлечению педагогических работников к участию в конкурсах профессионального мастерства.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации Ровеньского района

В.П. Плугатырь